关于开展 2020 年医工学院“本科教学改革研究项目”立项

申报工作的通知

各系、实验中心、办公室：

为促进我校“双一流”建设，推动我院国际化教学发展

进程、新专业建设与发展，按照医工院字【2019】1 号文件

精神，现启动我院 2020 年 “本科教学改革研究项目”（以

下简称“本科教改项目”）立项工作。现就有关重点事宜通

知如下：

1.此次教改立项申报，要重点展示团队整体水平和合作

精神，要求申报课题时立足学院和学校发展方向和重要改革

举措，结合课程团队实际，分别从学院、系（中心）、专业、

教学团队层面开展教学研究与立项申报工作。

2.项目研究成果应包含项目相关教学论文 1 篇以上（含

1 篇），或研究成果获得软件著作版权、申报专利被受理，或

者有证据表明研究成果在教学中得到实际应用。

3.立项研究内容：参见《2020 年度医工学院本科教学

改革研究项目立项指南》（附件 1）

4.立项数量：2020 年计划立项建设 8-10 项。

5.报送材料要求

（1）《2020 医工学院本科教学改革研究项目立项申请书》

（附件 2）电子版 1 份。

（2）《医工学院本科教改项目推荐汇总表》（附件 3）电

子版 1 份，以系（中心）为单位上报。

6.时间安排

《项目申请书》和《项目推荐汇总表》纸质版以系为单

位 4 月 30 日 17:00 前电子版文件以“申报人姓名+项目名称”

命名，并发送至 liuzq@bmie.neu.edu.cn。所有报送材料不

论立项与否，均不予退回，请申报者自行备份。

联系人：王丹丹、刘子祺；电话：83684651、83682282

附录：

附件 1：2020 年度医工学院本科教学改革研究项目立项指南

附件 2：2020 年度医工学院本科教学改革研究项目立项申请

书

附件 3：2020 年医工学院本科教学改革研究项目推荐汇总表

附件 4: 东北大学医工学院本科教育教学改革立项管理办法

（试行）（医工院字【2019】1 号）

东北大学医学与生物信息工程学院

教学工作办公室

2020 年 4 月 17 日

	关于开展2020年医工学院“本科教学改革研究项目”立项申报工作的通知
	各系、实验中心、办公室：
	为促进我校“双一流”建设，推动我院国际化教学发展进程、新专业建设与发展，按照医工院字【2019】1号
	1.此次教改立项申报，要重点展示团队整体水平和合作精神，要求申报课题时立足学院和学校发展方向和重要改
	2.项目研究成果应包含项目相关教学论文1篇以上（含1篇），或研究成果获得软件著作版权、申报专利被受理
	 3.立项研究内容：参见《2020年度医工学院本科教学改革研究项目立项指南》（附件1）
	4.立项数量：2020年计划立项建设8-10项。
	5.报送材料要求
	（1）《2020医工学院本科教学改革研究项目立项申请书》（附件2）电子版1份。
	（2）《医工学院本科教改项目推荐汇总表》（附件3）电子版1份，以系（中心）为单位上报。
	6.时间安排
	《项目申请书》和《项目推荐汇总表》纸质版以系为单位4月30日17:00前电子版文件以“申报人姓名+项
	联系人：王丹丹、刘子祺；电话：83684651、83682282
	附录：
	附件1：2020年度医工学院本科教学改革研究项目立项指南
	附件2：2020年度医工学院本科教学改革研究项目立项申请书
	附件3：2020年医工学院本科教学改革研究项目推荐汇总表
	附件4: 东北大学医工学院本科教育教学改革立项管理办法（试行）（医工院字【2019】1号）
	东北大学医学与生物信息工程学院
	教学工作办公室
	2020年4月17日